PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 от 21.10.2011
ЗАСЕДЕНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение    поступившей информации от 21 октября 2011 года № 615  от исполняющего обязанности директора департамента   культуры и спорта М.Б.Чулкиной , о выявленных нарушениях при предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2010 год, от межрайонной инспекции федеральной налоговой службы №7 по ХМАО-Югре от 19.07.2011 №11-29/07400, от 19.08.2011 №11-29/08669, от 20.09.2011 №11-29/09887   на  муниципальных служащих департамента культуры и спорта Нефтеюганского района.
РЕШИЛИ:

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821  и распоряжением администрации Нефтеюганского района от 18.08.2010 № 1511-ра «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Нефтеюганского района» установить, что сведения, предоставленные муниципальными служащими департамента культуры и спорта
в соответствии с Положением о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы и муниципальными служащими администрации
Нефтеюганского района, и соблюдения муниципальными служащими требований
к служебному поведению являются недостоверными .
Комиссия рекомендует исполняющей обязанности директора департамента   культуры и спорта М.Б.Чулкиной применить к муниципальным  служащим  конкретную меру ответственности .